
19-05-01 
 

Bidrag till SIKT Baggen 2019 

 

Hej Marcus 

Här är bidragen till SIKT Baggen 2019 

 

1 Akut kolecystit operation från pouch o upp med 
Harmonic 

https://s3m.io/kSF6w  LG Larsson  
lars-goran.larsson@ltdalarna.se  
Mora 

2 Basal kirurgisk teknik. Mora Top Knife 
Vanliga instrumentknut 
Tvåhandsknut 
Startknut 
Stoppknut 
Knytteori med hand o instrument 
En o tvåhandsknutteknik 

 
https://s3m.io/uqlBj  
https://s3m.io/JKOMT 
https://s3m.io/dZ4th 
https://s3m.io/Ci9LB 
https://s3m.io/FDkY3 
https://s3m.io/Z4MOl  

Andreas Howie 
andreas.howie@ltdalarna.se  
Eyvind Johansson 
Eyvind.johansson@ltdalarna.se  
Mora 

3 SCVP inläggning med ultraljudsledd punktion https://s3m.io/yl53Q  Samuel Grundström 
samuel.grundstrom@rvn.se o Lars 
Rocksén lars.rocksen@rvn.se Kir o 
ANIVA 
Örnsköldsvik 

4 TEP recidiv – keep it simple https://s3m.io/CG7MY  LG Larsson 
Mora 

5 Bridileus efter LGBP https://s3m.io/lE2Wm  LG Larsson 
Mora 

6 Spigelibråck op med TAPP https://s3m.io/dv3wW  LG Larsson 
Mora 
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7 Inre herniering via Foramin Winslovi https://s3m.io/SlEi7  Bengt Orrenius bengt.orrenius.h-
orrenius@vgregion.se  
 o Erik Haraldsson 
erik.haraldsson@vgregion.se  
Skövde 

8 Den svåra gallan operationstips https://s3m.io/Top41  LG Larsson 
Mora 

9 Främre rektopexi vid rektalprolaps https://s3m.io/CoaOv  Anna Leifler 
anna.leifler@erstadiakoni.se o Marit 
Tiefenthal 
marit.tiefenthal@erstadiakoni.se  
Ersta 

10 Akut buk perforerat duodenalulcus o sekundär 
kolecystit 

https://s3m.io/gaIry  LG Larsson 
Mora 

11 Intrathorakal ventrikelherniering o obesitaskirurgi https://s3m.io/KBXYn  LG Larsson  
Mora 

12 Kronisk kolecystit operationstips https://s3m.io/7MTSY  LG Larsson 
Mora 

13 Intrathorakal ventrikelherniering med iatrogen 
perforation av vä pleura 

https://s3m.io/fc1yp  Johanna Österberg o LG Larsson 
Mora 

14 Paraesofageal ventrikelherniering efter LGBP https://s3m.io/Zw6Av  Anders Thorell 
anders.thorell@erstadiakoni.se  
Ersta 

15 Djup delning av tunntarmsmesenteriet mellan GE 
EA vid LGBP  

https://s3m.io/yaxLu  LG Larsson 
Mora 

16 LGBP med ileus kombination EA slitsileus med bolus 
i rouxslyngan 

https://s3m.io/Sp4an  Lars-Göran Larsson Öl Kir.kliniken Mora 

17 Deroofing av levercysta https://s3m.io/M49Y3  Johanna Österberg 
Mora 

18 POEM vid akalasi https://s3m.io/8kshn  Bengt Håkansson 
bengt.hakanssson@erstadiakoni.se o 
Enes Efendic 
enes.efendic@erstadiakoni.se  
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Ersta 

19 Felroterad tunntarmsslynga vid LGBP https://s3m.io/3os8j  LG Larsson 
Mora 

20 Akalasi med perforation vid dilatation o hur man 
löser detta 

https://s3m.io/O5kHQ  Enes Efendic o Bengt Håkansson  
Ersta kir.klinik 

21 Inklämt tunntarm i femoralbråck TAPP https://s3m.io/A89Kc  LG Larsson 
Mora 

22 Laparoskopisk adherenslösning vid tunntarmsileus https://s3m.io/mMhlW  LG Larsson 
Mora 

23 Första porten olika tekniker https://s3m.io/Pkrl8  LG Larsson 
Mora 

24 Kordlipom TEP https://s3m.io/9VGHm  Johanna Österberg 
Mora 

25 Inklämd intrathorakal ventrikelherniering med 
överraskningsfynd 

https://s3m.io/MjVfp  Johanna Österberg 
Mora  

26 Öppen sublay med peritoneallambåteknik https://s3m.io/suDHV  Agneta Montgomery 
agneta.montgomery@skane.se o Ulf 
Petersson ulf.a.petersson@skane.se 
Malmö 

27 Öppen sublay med peritonealambåteknik o flytt av 
ändkolostomi 

https://s3m.io/gI9Gm  Agneta Montgomery Malmö 

28 Collis gastroplastik vid operation av intrathorakal 
ventrikelherniering 

https://s3m.io/sjByU  Magnus Campanello 
magnus.campanello@telia.com o Jonas 
Roman 
Varberg 

29 Checklista vid säker och personcentrerad endoskopi https://s3m.io/MWRC1 
 

Peter Elbe peter.elbe@sll.se  
o  
Hanna Dubois hanna.dubois@sll.se 
Bitr.universitetssjuksköterska PO Övre 
Buk, Funktionsenhet GI Endoskopi 

30 Reop fundoplikation Nissen till Toupet https://s3m.io/zFqP5  Johanna Österberg 
Mora 
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31 Laparoskopisk D2 gastrektomi med mjältsparande 
utrymning av station 10 

https://s3m.io/cCrN0  Rickard Johansson Växjö 
rickard.johansson@kronoberg.se 
 

32 EUS guidad dränage av gallvägarna https://s3m.io/B9nsD  Maria Bergström 
emc.bergstrom@telia.com 
 och Per-Ola Park 
Borås 

33 VAWCPOM (vacuum-assisted wound closure and 
onlay mesh) vid öppen buk 

https://s3m.io/I4kGW  Ulf Petersson 
ulf.a.petersson@telia.com  
Marie Massalsky 
marie.massalsky@skane.se  
Malmö 
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